
Saunavuoron tilapäinen vapauttaminen ja vapaana olevaan
saunavuoron tilapäinen varaaminen

Vakituisen saunavuoron voi tilapäisesti vapauttaa ja vapaana olevan vuoron voi
tilapäisesti varata taloyhtiön WhatsApp ryhmän ilmoituksella. Ryhmän nimi on
Saunavuoroilmoitus. Siihen voivat liittyä kaikki taloyhtiön vakituisen
saunavuoron varanneet.
Saunavuoron tilapäinen vapauttaminen ja varaaminen ei vaikuta saunamaksuihin,
sillä vuoron voi tilapäisesti varata vain, jos vastaavasti vapauttaa oman
vuoronsa.
Saunavuoroilmoitus ryhmä toimii seuraavasti.

Saunavuoron vapauttaminen

Jos et voi tai halua käyttää saunavuoroasi jollain viikolla, lähetä
vapaamuotoinen viesti Saunavuoroilmoitus ryhmään. Jos esimerkiksi asunto i102
vapauttaa saunan 2 vuoronsa 10.2. klo 17, viestiksi riittää :
Sauna 2 on vapaa lauantaina 10.2. klo 17.
Postituslistassa lähettäjän tunnisteena on sukunimi ja asunnon numero, jotka
näkyvät viestissä automaattisesti, joten niitä ei tarvitse viestiin kirjoittaa.

Saunavuoron varaaminen

Vapaan vuoron voi varata itselleen lähettämällä Saunavuoroilmoitus-ryhmään
varausviestin. Tämänkin viestin muoto on vapaa. Jos esimerkiksi haluat varata
itsellesi asunnon i102 aikaisemmin vapaaksi ilmoittaman vuoron, viestiksi
riittää
Varaan saunan 2 lauantaina 10.2. klo 17.
Myös sellaisen vapaan vuoron voi varata, joka ei ole kenenkään vakituinen
saunavuoro, mutta koska kukin sauna on lämmin vasta ensimmäisen vakiovuoron aikaan, tilapäistä 
saunavuoroa ei voi ottaa sitä aikaisemmaksi. 

Saunavuoroilmoitus-ryhmään liittyminen

Ryhmään voit liittyä lähettämällä ryhmän ylläpitäjälle WhatsApp-viestin siitä
puhelimesta, jonka haluat liittää postituslistaan.
Liittymistä koskeva viesti on vapaamuotoinen ja viestiksi riittää kun ilmoitat
sukunimen ja asunnon numeron.
Siis esimerkiksi: Liitä Heinonen i102 Saunavuoroilmoitus-ryhmään.
Jos samasta asunnosta halutaan liittää useampi puhelin, tunnisteeksi on
annettava sukunimen lisäksi vaikkapa etunimen etukirjain, sillä puhelimien
tunnisteiden pitää erottua toisistaan. Siis esimerkiksi: Liitä J Heinonen i102
Saunavuoroilmoitus-ryhmään.
Puhelinnumeron voi myöhemmin vaihtaa tarvittaessa.
Ryhmästä voi erota WhatsApp-työkaluilla, tai lähettämällä ylläpitäjälle
vapaamuotoisen eroilmoituksen. Esimerkiksi: Poista Heinonen i102
Saunavuoroilmoitus ryhmästä.
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